4 от 16.01.2009 г.) имот частна собственост, представляващ 0,419 дка от ПИ № 14708.34.99 с обща площ 0,760 дка, находящ се в землището на с. Г.,община С. местността „Семера” ЕКАТТЕ 14708,собственост на П. С. В. от гр.С. З., като наследник на С. А. В., бивш жител на гр. С., като	
	УВЕЛИЧАВА паричното обезщетение за отчуждената част от имота от 280 (двеста и осемдесет) лева на 8 470 (осем хиляди четиристотин и седемдесет) лева.	
	ОСЪЖДА Министерски съвет на Р България да заплати на П. С. В. от гр.С. З. сумата 300 (триста) лв. - разноски по делото за експертиза. Решението не подлежи на обжалване. Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ В. К. секретар: ЧЛЕНОВЕ: /п/ Г. Х./п/ Т.